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WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
 
nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1730 S - Pomrożyce”.

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się 
o przedmiotowe zamówienie publiczne, wyjaśnia:
Pytanie 1:
Proszę o wyjaśnienie czy mieszanki bitumiczne należy wycenić na asfalcie zwykłym, który to dopuszcza załączona specyfikacja techniczna czy na asfalcie modyfikowanym – czyli wg opisu w przedmiarze robót? 
Odpowiedź :
Należy wycenić zgodnie z opisem w specyfikacji technicznej.
Pytanie 2:
W związku z rozbieżnością w zapisach ST a przedmiarem robót prosimy o wyjaśnienie jakie jest wymagane uziarnienie mieszanki mineralno-bitumicznej oraz jaki jest wymagany rodzaj lepiszcza do produkcji mieszanki, na potrzeby wykonania warstwy wiążącej i ścieralnej?
Odpowiedź :
Należy przyjąć zgodnie ze specyfikacją techniczną.
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